АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 декабря 2020 г.                             с. Лазо                                                      №
58

Об утверждении конкурсной комиссии по  отбору
топливоснабжающей организации для обеспечения  населения

Лазовского  муниципального округа твердым топливом

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на

основании  Устава  Лазовского  муниципального  округа,  в  целях  обеспечения

населения  Лазовского  муниципального  округа,  проживающего  в  жилых  домах  с

печным отоплением, твердым топливом, администрация Лазовского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  отбору  топливоснабжающей

организации для обеспечения  населения Лазовского муниципального округа твердым

топливом (по должностям) согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального округа и вступает в силу с 01.01.2021г.

   3.Постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

04.02.2020г.  №56  «Об  утверждении  конкурсной  комиссии  по   отбору

топливоснабжающей  организации  для  обеспечения   населения  Лазовского

муниципального  района  твердым  топливом»  признать  утратившим  силу  с

01.01.2021г.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лазовского  муниципального  округа
Ю.А.Мосальский

Приложение
к постановлению администрации

Лазовского муниципального округа
          от 29.12.2020 г. №58

Состав конкурсной комиссии
 по отбору  топливоснабжающей организации

 для  обеспечения  населения Лазовского
муниципального округа твердым топливом

Председатель комиссии:

- заместитель главы администрации, начальник управления по работе с территориями
Лазовского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии:

-начальник отдела ЖКХ администрации  Лазовского муниципального округа

Секретарь комиссии:

-специалист отдела ЖКХ администрации Лазовского муниципального округа

Члены комиссии:

-начальник управления финансово-экономического управления администрации
 Лазовского муниципального округа

-начальник юридического отдела администрации Лазовского муниципального округа